16.11.2021                                                                                                        №_438-П/Ө

О внесении изменения

              в приказ № 273-П от 26.07.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ№ 273-П от 26.07.2021 г. «О создании

Диссертационного совета по направлению «Цифровая инженерия машин и

оборудования», следующие изменения:

В пункте 2 приказа:

1. В подпункте 3:

Назначить Ученым секретарем Диссертационного совета по

направлению «Цифровая инженерия машин и оборудования» (8D07110 -

«Цифровая инженерия машин и оборудования», ГОП D103 – Механика и

металлообработка) доктора PhD Басканбаеву Д. (вместо Елемесова К.К.);

2) Елемесова К.К. считать постоянным членом указанного

Диссертационного совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Проректора по академическим вопросам Жаутикова Б.А.

Основание: выписка из протокола заседания Ученого Совета НАО

"КазНИТУ им. К.И. Сатпаева" от 28.10.2021 г. № 2.

Председатель Правления - Ректор                             М. Бегентаев

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз

немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки

электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые

поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте QR

код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном

документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

88DE3E1689064F6A

https://short.salemoffice.kz/V9lXV3